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خبـر بیش از یک هکتار از مراتع شهرستان شیراز سبز و احیا شد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز از اجرای پویش بذرکاری 
در بیش از یک هکتار از مراتع شهرستان شیراز همزمان با سراسر کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان فارس منصور رضایی گفت: در این عملیات گونه های جنگلی بادام کوهی و 

بلوط در سطح یک هکتار از مراتع چشمه انجیر این شهرستان کاشته شد.
رضایی با اشاره به حضور پزشکان شیراز در این عملیات گفت: در این راستا جمعی 
از مرتع داران، بهره برداران عرفی، روستاییان، مردم بویژه کودکان و نوجوانان در 
این عملیات مشارکت کردند.وی افزود: این عملیات باهدف احیای رویشگاه های 

مرتعی و جنگل های زاگرس انجام گرفت و این روند تا پایان اسفندماه ادامه خواهد 
احیای  شد:  یادآور  شیراز  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  یافت.رئیس 
بذرپاشی، کپه کاری است که  اکوسیستم های مرتعی شامل پروژه های بذرکاری، 
جنگل های  از  می شود.رضایی  انجام  مرتعی  اکوسیستم های  بهبود  و  حفظ  هدف  با 
زاگرس به عنوان یکی از مهمترین رویشگاه های جنگلی کشور نام برد و گفت: 
در سال های اخیر، عوامل متعددی از جمله خشکسالی، هجوم آفات و بیماری ها و 
وقوع حریق در عرصه های جنگلی و مرتعی این عرصه ها را با تهدید جدی مواجه 
کرده است که با انجام عملیات احیایی می توان از این منابع ارزشمند محافظت کرد.

رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهور فارس گفت: در هشت ماهه 
امسال شهرستان های شیراز، نورآباد، لامرد و کوهچنار بیشترین آمار 
تصادفات فوتی را در فارس و شهرستان های لارستان، بوانات و جهرم 

کمترین آمار تصادفات فوتی را به خود اختصاص داده اند.
مراسم  در  موسوی  فرج الله  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
در  حوزه  این  فعالان  از  تجلیل  و  نقل  و  حمل  هفته  گرامیداشت 
شیراز گفت: از ۱۰۰ درصد سهم شرح وظیفه در حوزه حمل و نقل، 
به دیگر  رانندگی ۱۹ درصد است و ۸۱ درصد مربوط  راهنمایی و 

متولیان امر ترافیکی است.
در  اینکه  بیان  با  فارس  راهور  پلیس  ترافیک  عملیات  اداره  رئیس 
کشور براساس آمارها روزانه ۴۵ تا ۶۰ نفر در تصادفات جان خود 
نفر  دو  روزانه  امسال،  ماهه  هشت  در  گفت:  می دهند،  دست  از  را 
در تصادفات در استان فارس جان خود را از دست داده اند که یک 
برای کاهش  بیشتری  برنامه ریزی  باید تلاش و  زنگ خطر است و 

تصادفات داشت.
موسوی همچنین با بیان اینکه فارس جزو سومین استان هایی است که 
آمار تصادفات در آن بالاست، گفت: نیازمند برنامه ریزی دقیق برای 

کاهش آمارهای تصادفات در استان فارس هستیم.
او عنوان کرد: در ۸ ماهه گذشته ۱۰ هزار و ۵۱۵ نفر در فارس در 
تصادفات مجروح شده اند که روزی ۴۳ نفر براثر تصادفات مجروح 

می شوند.
کرد:  خاطرنشان  فارس  راهور  پلیس  ترافیک  عملیات  اداره  رئیس 
در   ۸۵ سال  نقلیه  وسیله  هزار   ۱۰ به  نسبت  تصادفات  روند  اگرچه 
ازای  به  بالاست در سال ۸۵  اما هنوز هم آمار  استان کاهشی است 
هر ۱۰ هزار وسیله نقلیه ۲.۱ نفر در استان جان خود را تصادفات از 
دست داده اند و در سال ۹۵ به ۴.۱ نفر رسیده است و علی رغم افزایش 
تجهیزات و امکانات الکترونیکی، انتظار کاهش بیش از این آمارها 

داریم.
موسوی با تصریح بر اینکه وجود وسایل نقلیه ناایمن در افزایش آمار 
تصادفات به ویژه شدت تصادفات و جراحات بی تأثیر نیست، گفت: 
به  میلیون خودرو در کشور شماره گذاری شده و درواقع  تا ۳۸   ۳۷

ازای هر دو نفر ایرانی یک خودرو وجود دارد.
او ادامه داد: از نظر توزیع و درصد فراوانی تصادفات فوتی در ۸ ماهه 
سال گذشته در استان فارس، ۴۴ درصد درصحنه، ۳۵ درصد در مراکز 
درمانی و ۲۱ درصد حین انتقال جان خود را از دست داده اند اما در 
شهر شیراز ۴۵ درصد درصحنه، ۱۶ درصد در مراکز درمانی و ۳۹ 

درصد حین انتقال فوت کرده اند.
رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهور فارس، ادامه داد: بیشترین 
علل تصادفات در استان شامل عدم رعایت حق تقدم، عدم توجه به 

جلو و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بوده است.
در  زمانی  نظر  از  تصادفات  فراوانی  بیشترین  اینکه  بیان  با  موسوی 
استان فارس از ساعت ۱۶ بعدازظهر تا ۱۲ شب بوده است، افزود: اما 
در شهر شیراز از ساعت ۱۴ بعدازظهر تا ۱۲ شب بیشترین تصادفات 

روی داده است.
رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهور فارس گفت: شهرستان های 
فوتی  تصادفات  آمار  بیشترین  کوهچنار  و  لامرد  نورآباد،  شیراز، 
فارس در هشت ماهه امسال و شهرستان های لارستان، بوانات و جهرم 
هم کمترین آمار تصادفات فوتی را در این مدت به خود اختصاص 

داده اند.
رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهور فارس همچنین از افزایش 
امسال  ابتدای  از  استان  در  تخلفات حادثه ساز  با  برخورد  ۵ درصدی 
 تا پایان آبان ماه خبر داد و گفت: در این بازه زمانی شاهد افزایش

۱۰ درصد برخورد با تخلفات حادثه ساز در شیراز بوده ایم.
به  خزانه  از  جریمه ها  مبالغ  کل  از  درصد   ۲۰ داشت:  بیان  موسوی 
و  تأمین  صرف  درصد   ۱۵ که  می شود  واریز  راهور  پلیس  حساب 
تجهیزات ترافیکی و ۵ درصد هم صرف فرهنگساز در حوزه راهنمایی 
و رانندگی می شود و ریالی هم به حساب همکاران ما واریز نمی شود.

بیش از ۸۰ درصد پروژه های دردست اجرای شهر شیراز، ارتباط با 
حوزه حمل و نقل و تسهیل عبور و مرور مردم دارد

قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه در دوران کرونا، حوزه مدهای 
حمل و نقلی نشان داد که بیش از سایر حوزه ها، تأثیرپذیری دارد، 
نیز گفت: بیماری کرونا در اخلاق، رفتار و کیفیت حمل نقلی تأثیر 

خود را نشان داد.
آرش فرج زاده، افزود: امروز بیش از گذشت دو دهه در حوزه حمل 

و نقل، شاهد کاهش نسبت سنی و جوانگرایی در این حوزه هستیم.
 ۸۰ از  بیش  شاید  امروز  کرد:  اضافه  شیراز  شهردار  مقام  قائم 
با  مستقیمی  ارتباط  شیراز،  شهر  اجرای  دست  در  پروژه های  درصد 
پروژه های  دارد.  مردم  مرور  و  عبور  تسهیل  و  نقل  و  حمل  حوزه 
مترو  سه  و  دو  خط  و  سلیمانی  شهید  بزرگراه  چون  بزرگ مقیاسی 
افزایش  مانند  نرم افزاری  پروژه های  همچنین  مدعاست.  این  گویای 
ارتقای کیفی  یا  ناوگان تاکسی و  ارتقای کیفی  اتوبوس و  ناوگان 

دوربین ها در مجموعه پلیس، هم مصداق این موضوع است.
فرج زاده با بیان اینکه امروز تکنولوژی که در شهر شیراز در حوزه 
گفت:  دنیاست،  روز  تکنولوژی  می شود  استفاده  مترو  نقل  و  حمل 
در  اما  شده  انجام  نرم افزاری  و  سخت افزاری  اقدامات  چنین  اگرچه 
 ... و  ونقلی  حمل  مدهای  افزایش  ترافیکی،  تسهیلات  ایجاد  کنار 

فرهنگسازی باید مورد توجه باشد.
باید به سمت برقی سازی ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی حرکت 

کنیم
سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با تأکید 
بر اینکه نیازمند بازنگری مدل واگذاری ناوگان اتوبوسرانی به بخش 
ناوگان  این  برقی سازی  به سمت  باید  نیز گفت:  خصوصی هستیم، 

حرکت کنیم که در این راستا تفاهم نامه های خوبی منعقد شده است.
مناسب  روند  یک  بتوانیم  امیدواریم  گفت:  جوانی،  حدیقه  محسن 
درخصوص TOD اتخاذ و افراد را تشویق به استفاده از حمل و نقل 
پاک کنیم و خدمات پیاده و دوچرخه را در سطح شهر توسعه دهیم.

مناسب  مکان های  در  هوشمند  سامانه های  تکمیل  داشت:  بیان  وی 
در راستای روان سازی جریان ترافیک و اولویت دهی به موضوعات 
هوشمند سازی و توسعه و تجهیز ترافیک محلی نیز از دیگر مواردی 

است که در دستور کار قرار گرفته است.
با اشاره  سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز 
به اینکه با فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی و کاهش رضایتمندی مردم 
به بخش خصوصی  اتوبوس  افزود: در مدل واگذاری  مواجه هستیم، 

نیازمند بازنگری روش ها هستیم.
حدیقه جوانی اظهار داشت: باید به سمت برقی سازی ناوگان حمل و 
نقل اتوبوسرانی حرکت کنیم که در این زمینه تفاهم نامه های خوبی 

منعقد شده است.
سرپرست معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز خاطرنشان 
کرد: باتوجه به مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز به زودی نوسازی 

هزار دستگاه تاکسی آغاز می شود.
موازی کاری  مشکل  دچار  آموزش  در حوزه  حدیقه جوانی گفت: 
با تدوین طرح جامع فرهنگ سازی  اقدامات جزیره ای هستیم که  و 
ترافیک مسئولیت ها، وظایف هر بخش و نهادی را تعیین می کند تا 

این مشکلات رفع شود.
سرپرست معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به 
بحث هوشمند سازی افزود: در این حوزه هم مطالعات ITS را داریم و 
هم اکنون ۳۰ بسته خدماتی آماده است که این بسته ها در بازه زمانی 

کوتاه، میان و بلند مدت برنامه ریزی شده است.
بسته طراحی شده  داد: در موضوع سرمایه گذاری ۶۴  ادامه  همچنین 
تولید هستیم  قانون رفع موانع  ماده ۱۲  از محل  اعتبار آنها  پیگیر  و 
و امید است بتوانیم موضوعات مرتبط با نوسازی ناوگان اتوبوسرانی 

است را دنبال کنیم.
تصویری  پایش  مرکز  با  بی هدف  و  بی نظم  خودروهایی  کنترل 

شهری از طریق دوربین های شهری
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز با بیان اینکه 
یکی از مبانی اصلی برای فصل مشترک حمل و نقل و ترافیک شهر 
شیراز، تردد خودروهای باری است نیز گفت: اگر تردد خودروهای 
باری کنترل نشود به زیرساخت شهری آسیب می رساند و برای جان 

و مال مردم هم خطرآفرین می شود.
آرش نعمتی ادامه داد: طی یکسال گذشته با همکاری پلیس راهور، 

ترددها در سطح شهر کنترل و در حال نظم دهی ترافیکی است.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز افزود: یکی 
از مشکلات در بحث ساماندهی خودروها را مراجعه حضوری به این 
بود  ماه  دو  از  پس  آنها  اشتغال  و  فعالیت  پروانه  صدور  و  سازمان 
که با راه اندازی سامانه جامع مدیریت حمل و نقل بار در شیراز در 
ابتدای امسال، بدون مراجعه حضوری ظرف سه ساعت پروانه فعالیت 

و اشتغال ارائه می شود.
 ۲۰۰ و  هزار   ۱۲ به  باری  خودروهای  ساماندهی  افزایش  از  نعمتی 
دستگاه و افزایش ۵ برابری آن طی یکسال گذشته خبر داد و گفت: 
امید است ظرف یکسال آینده همه خودروهای باری بالغ بر ۶۰ هزار 

دستگاه، ساماندهی شوند.
او همچنین ایجاد باراندازهای حاشیه ای از ۵۶ ایستگاه به ۱۶۴ ایستگاه، 
احداث  کشور،  در  بار  نخستین  برای  غیرحاشیه ای  بارانداز   ۴ ایجاد 
خاورمیانه،  و  کشور  باری  خودروهای  پایانه  و  توقفگاه  بزرگترین 
احداث تعمیرگاه خودروهای باری در سه نقطه و احداث مرکز پایش 
اقدامات  دیگر  از  را  شهری  دوربین های  طریق  از  شهری  تصویری 

شاخص سازمان متبوع طی یکسال گذشته عنوان کرد.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز با اشاره به 
شهری  دوربین های  طریق  از  شهری  تصویری  پایش  مرکز  احداث 
گفت: همه خودروهایی که بی نظم و بی هدف در شهر تردد می کنند و 
یا کامیون هایی که با بار اضافه در سطح شهر جان مردم را می گیرند، 
از طریق این دوربین ها و با حضور پلیس راهور در این مرکز کنترل 

می شوند.
قابل اجرا بودن طرح زوج و فرد با پای کار بودن همه دستگاه های 

اجرایی
نیز در  رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز 
این مراسم گفت: رویکرد و هدف ما باید این باشد که به هر شکل 
مردم را از ماشین های شخصی پیاده و آنها را به استفاده از حمل و 
نقل عمومی تشویق کنیم و تمام حرکت ما باید در این جهت باشد.

شیراز  در  فرد  و  زوج  طرح  اجرای  کرد:  اضافه  تذروی،  محمدتقی 
قابل  باشند،  پای کار  اجرایی  اگر همه دستگاه های  است و  ضروری 

اجرا است و جزو برنامه های آتی ما خواهد بود.
مسیرهای  ایجاد  کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهر  شورای  رئیس  نایب 
مشخص برای تاکسی و اتوبوس برای رفاه حال رانندگان و افزایش 

درآمد آنها نیز از برنامه های آتی ما است.

رئیس اداره عملیات ترافیک پلیس راهور فارس:

در 8 ماهه امسال شهرستان های شیراز، نورآباد، لامرد و کوهچنار بیشترین آمار تصادفات فوتی

و لارستان، بوانات و جهرم کمترین آمار تصادفات فوتی به خود اختصاص دادند
قائم مقام شهردار شیراز:

استاندار فارس در جلسه شورای فرهنگ عمومی تأکید کرد؛

مدیران برنامه خود را بر اساس شورای 
فرهنگ عمومی تنظیم کنند

استاندار فارس:

بودجه فارس باید بر اساس 
مساحت و جمعیت افزایش یابد

تفویض اختیار به استان ها در بودجه ۱۴۰۱ میزان کارآمدی 
مدیران را افزایش می دهد

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

بهسازی و بازسازی کلیه آبنماهای 
سطح منطقه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛

مشارکت گسترده مردم برای دریافت نوبت 
سوم واکسن کرونا

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

شیوه برگزاری امتحانات دانش آموزان 
دوره متوسطه حضوری شد


